

## **ALTRO HETEROGEEENISET MUOVIMATOT**

### **Operetta, Orchestra, Serenade**

**Altro Easyclean™** tuotteet ovat helppohoitoisia lattiapäällysteitä kovaan kulutukseen. Altro Easyclean –käsittely vähentää maton siivoustarvetta olennaisesti: pinta ”hylkii” likaa ja lika irtoaa matosta helposti.

#### **SUOJAUS**

Rakennusajaksi lattia tulee suojata esim. huokoisella pahvilla siten, että päällysteeseen ei kohdistu mekaanista eikä kemiallista rasitusta.

#### **KÄYTTÖÖNOTTO- PUHDISTUS**

Kohteet, joissa on vaihdettu vain lattiapäällyste, eikä lattialla ole rakennuspölyä: Irtolika poistetaan, jonka jälkeen lattialle tehdään huolellinen peruspesu. Paras lopputulos saadaan lattianhoitokoneella käyttäen esim. punaista laikkaa. Puhdistusaineena käytetään Berner Oy:n HETI Jyty (pH 11), pesun jälkeen lattiapinta huuhdotaan huolellisesti ja kuivataan.

Uudis- ja peruskorjauskohteet, joissa lattialla on rakennuspölyä: Irtolika poistetaan, jonka jälkeen emäksinen rakennuspöly pestään pois haalealla vedellä / happamalla Berner Oy HETI Sapu Joutsen (pH 5,5). Tämän jälkeen neutralisointipesu Berner HETI Jyty (PH11), jonka jälkeen huolellinen loppuhuuhtelu ja kuivaus. Tarvittaessa hapan-emäspesupari toistetaan.

Käyttöönottopuhdistukseen suositellaan aina lattianhoitokonetta, ja isommissa tiloissa myös koneellista huuhtelua – tehokkain tapa. Pienehköille alueille käyttöönottopuhdistus voidaan tehdä myös esim. i-mop:illa tai käsimenetelmin.

#### **YLLÄPITOHOITO**

Lattia puhdistetaan yleispuhdistusaineella, jonka pH on 8-11, esim. Berner Oy HETI Tuoksuva, HETI Yleispesu Joutsen, HETI Tuima tai HETI Jyty. Puhdistus voidaan tehdä joko käsimenetelmin tai yhdistelmäkoneella käyttäen esim. punaista laikkaa.

#### **TAHRANPOISTO**

Tahrat tulee poistaa tuoreeltaan, käyttäen esim. HETI Jytyä. Kumikorkojen, virvoitusjuomien yms. tahrat lähtevät normaalissa pyyhinnässä. Tahrat, jotka eivät lähde normaalissa pyyhinnässä, voidaan poistaa tahralle soveltuvilla tahrannoistaineilla. Lattia kestää hyvin emäksiä ja laimeita happoja, mutta liuottimien käyttöä tulee välttää.

#### **PERUSPUHDISTUS**

Irtolika poistetaan. Lattia puhdistetaan puhdistusaineella, jonka pH on noin 11, esim. Berner HETI Jytyllä. Puhdistusaine annostellaan lattian likaisuuden ja annosteluohjeen mukaan. Peruspuhdistus voidaan tehdä joko harjalla, hankauspesimellä, lattianhoitokoneella tai yhdistelmäkoneella käyttäen esim. punaista laikkaa tai pesuharjaa. Sileät Altro Easyclean™

–tuotteet voidaan myös kuivakiillottaa. Huom! Kuivakiillotus saattaa heikentää lattiapäällysteen kitkaa eli ennen kuivakiillotusta tulee harkita tilakohtaisesti, halutaanko lattia kuivakiillottaa.

**YLEISTÄ**

RTV:n edustamat laadukkaat julkisten tilojen lattiapäällysteet kestävät pitkään, kun niitä hoidetaan oikein. Käytä lattiapäällysteiden siivoukseen ja hoitoon vain ammattitaitoisia siivoojia, joilla on käytössään hoitomenetelmien edellyttämät laadukkaat siivousvälineet. Koneellinen hoito on tehokkain tapa hoitaa julkitilapäällysteitä.

Huonekalujen jaloissa on käytettävä huopalappuja estämään mahdollinen naarmuuntuminen.

**SIIVOUSNEUVONTA**

RTV-Yhtymä Oy puh. (019) 7421 tai [info@rtv.fi](mailto:info@rtv.fi)  
Lisätietoja puhdistusaineista [HETI puhdistus- ja hoitotuotteet ammattilaisille | HETI-tuotteet \(hetipro.fi\)](#) Bernerin asiakaspalvelu puh. 020 690 761 tai [medlab.tilaukset@berner.fi](mailto:medlab.tilaukset@berner.fi)